

## PACHET E

I.D.: 58099273

---

Data publicarii	16.06.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.984,99 RON - 1.984,99 RON

---

Descriere: 2-440/3314 - TABLOU ABS 33X25X14CM IP65 TN PLS--45.38 LEI 16902 - SINA METAL SLITATA L=1M 25X2MM PRET/ML 16902---4.62 LEI 15120 - PRIZA SCHUKO PE SINA DIN 16A 230V AC 15120--2 X 9.24=18.48 LEI GW90028 - Siguranta automata MCB 1P+N, 20A, 4.5KA 1M---16.39 LEI ELM-961527 - CABLU 5M CU 15 DULII E27 IP44 PARTY ELM-961527---6 X 136.13=816.78 LEI 24827 - BEC LED 200 GRADE E27 3000K 15000H SPARTAN 11W 24827---90 X 7.90=711 LEI ELPL-SH-03WH-WL - MUFA TATA SHUKO CU INEL DE PRINDERE IESIRE LATERALA ALB WELL--2 X4.20=8.40 LEI 19997 - BANDA METALICA PERFORATA PT. SUPT CABLURI 17MM/0.8MM/6MM 19997---17.23 LEI 15-119 - CUPLA SCHUKO DUBLA MAMA DIN PVC/FREDER TIP A 15-11---12.61 LEI 43861 - CONECTOR RAPID CLIPSARE COND FLEXIBIL 3X0.75-4MMP 438613 X 0.88=2.64 LEI 43860 - CONECTOR RAPID CLIPSARE COND FLEXIBIL 2X0.75-4MMP 43860---2 X 0.69=1.38 LEI 24827 - BEC LED 200 GRADE E27 3000K 15000H SPARTAN 11W 24827---22 X 7.90=173.80 LEI TG-7109.34 - CLEME PE SIR H-3A 4MM 2 TG-7109.34--10 X 1.09=10.90 LEI 6293-TIMER-MEC-01-WL - PRIZA PROGRAMABILA MECANICA PENTRU INTERIOR WELL---14.29 LEI 50109 - COLIER PVC TRANSPARENT ELBON 250X3.5MM PRET/SET/100BUC---7.56 LEI 50064 - COLIER NYLON NEGRU ELVON 350X4.5MM PRET/SET100BUC 50064---14.29 LEI 32-400/40 - Tablou metalic 40x30x20cm IP56 TS/40---109.24 LEI

---